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Rasen/Lmd & Nielsen ApS

LEDELSESPATEGNING

Direktionen har dags dato behandlet 0g godkendt érsrappoflen for pefloden 1. januar - 31. december 2018
for Rosenlund & Nielsen ApS.

Arsrapporten aflmgges i overensstemmelse med érsregnskabsloven‘

Det er min opfattelse, at érsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -

31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder after min opfattelse en retvisende redegzrelse for de forhold, beretningen

omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

I direktionen:

Rjngsted, den 4. juni 2019

Chn'stian Rosenlund

Q a QJQ

Dirigentens noteringer

Generalforsamlingen har dags dato behandlet 0g godkendt ledelsens forslag om at undlade revision.

Ringsted, den (:7/(9 2019.

Dirigent Christian Rosenlund
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Rosenhmd & Nielsen ApS “

sxovso
DEN UMMNGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING REVISION

Til kapitalejerne i Rosenlund & Nielsen ApS
Konklusion
Vi har revideret érsregnskabet for Rosenlund & Nielsen ApS for pen'oden 1. januar - 31. december 2018,

der omfatter resultatopgorelse, balance 0g noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet

udarbej des efier érsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at érsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
finansielle stilling pr. 31. december 201 8 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -

31. december 201 8 i overensstemmelse med firsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfm’t vores revision i overensstemmelse med intemationale standarder om revision 0g de yderligere

krav, der er gaeldende i Danmark. Vores ansvar ifalge disse standarder 0g krav er naermere beskrevet i

revisionspétegnjngens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af érsregnskabet". Vi er uafhaengige af

selskabet i overensstemmelse med intemationale etiske regler for revisorer (IESBA’S Etiske regler) 0g de
yderligere krav, der er galdende i Danmark, ligesom vi har opfyldt votes nvn'ge etiske forpligfelser i

henhold til disse regler 0g krav. Del er vores opfattelse, at det opné’tede revisionsbevis er tilstraekkeligt 0g
egnet som grundlag for votes konklusion.

Grundlag for aferftende konklusion

Ledelsens ansvar for :‘irsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbej delsen af et érsregnskab, der giver ct retvisende billede i overensstemmelse
med érsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interns kontrol, som ledelsen anser

mdvendig for at udarbejde et érsregnskab uden vaesentlig fejljnformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af firsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsaatte

driften; at oplyse om forhold vedmrende fonsat dn'fl, hvor dette er relevant; samt at udarbej de firsregnskabet

pé grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drifi, medm'mdre ledelsen enten har til hensigt at likvidere

selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk altemativ end at gflre dette.

Revisors ansvar for revisioneu af firsregnskabet

Vores mil er at opné hzj grad af sikkerhed for, om firsregnskabet som helhed er uden vasenth'g

fejlinfonnation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, 0g at afgive en revisionspétegning med en

konklusion. sz grad af sikkerhed er et hzjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,

der udfures i overensstemmelse med internationale standarder om revision 0g de yderligere krav, der er

gwldende i Danmark, altid Vil afdaekke vmsentlig fejlinformation, nér sédan findes. Fejlinformationer kan
opsté som falge af besvigelser eller fejl 0g kan betragtes som vaesentlige, hvis det med rimelighed kan
ferventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse p5 de zkonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne traffer p51 grundlag af érsregnskabet‘

Som led i en revision, der udfzres i overensstemmelse med intemationale standarder om revision 0g dc

yderligere krav, der er galdende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger 0g opretholder professional

skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer 0g vurderer Vi n'sikoen for vasentlig fejlinfotmation i éIsregnskabet, uanset om deune skyldes

besvigelser eller fejl, udformcr 0g udftarer revisionshandlinger som reaktion pé disse risici samt opnir
revisionsbevis, der er tilstrwkkcligt 0g egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at

opdage vasentlig fejlinformation forérsaget af besvigelser er hgjcre end ved vmsentlig fejlinformation

forérsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,

vildledning eller tilsidesaettelse af intern kontrol.
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Rosenhmd & Nielsen ApS

REVISIONDEN UAFHZENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

- Opnér vi forstéielse af den interns kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efier omstmndighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion

om effektiviteten af selskabets inteme kontro].

- Tager Vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 0m de

regnskabsmwssige skzn 0g tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er n'melige.

- Konkluderer vi, 0m ledelsens udarbejdelse af firsreg'nskabet pé grundlag af regnskabsprincippet 0m fortsat

drift er passende, samt om der p5 grundlag af det opnéede revisionsbevis er vaesentlig usikkerhed forbundet

med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tVivl om selskabets evne til at fortswtte driften.

Hvis vi konkluderer, at der er en vmsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspétegning gflre opmaerksorn

pé oplysm'nger herom i érsregnskabet eller, hvis sédanne oplysninger ikke er tilstraekkelige, modificere
vores konldusion. Vores konklusioner er baseret p51 det revisionsbevis, der er opnéet frem til datoen for

vores revisionspétegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfare, at selskabet ikke langere

kan fortswtte drifien.

- Tager Vi stilling til den samlede prasentation, struktur 0g indhold af firsregnskabet, hemnder
noteoplysnjngerne, samt om firsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner 0g begivenheder pé en

sédan made, at der gives et retvisende billede heraf,

Vi kommunjkerer med den averste ledclse om blandt andet det planlagte omfang 0g den tidsmaessige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventualle betydelige

mangleri intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse 0m ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om firsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, 0g vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om Iedelsesberctningen.

I tilknytning til vores revision af firsregnskabet er det vores ansvar at laese ledelsesberetm'ngen 0g i den
forbindelse overvej e, om ledelsesberetningen er V&sentligt inkonsistent med érsreguskabet eller vores viden

opnéet ved revisionen eller p5 anden méde syncs at indeholde V&sentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overvej e, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysm'nger i henhold til

érsregnskabsloven‘

Baseret p5 det udfiarte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetnjngen er i overensstemmelse med
firsregnskabet 0g er udarbejdet i overensstemmelse med firsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

vasentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Borup, den 4. juni 2019

Skovbo Revision ApS
CVR-nr.: 10 29 O4 30

>e‘1’j‘flstigsen

Registreret Revisor

mne753
Medlem af FSR - Danske Revisorer
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Rosenhmd & Nielsen ApS

Selskabet

Direktion

Pengeinstitut

Revisor

Ejerforhold

SELSKABSOPLYSNINGER

Rosenlund & Nielsen ApS
Egerisvej 3, Kulerup

4100 Ringsted

E—mail: chrros.danmark@gmai1.com
CVR—nr.: 28 11 28 74

Regnskabsér: 1. januar - 3 1. december

Chn'stian Rosenlund

Spar Nord
Sandra Alle l

4600 Kzge

Skovbo Revision ApS
lelevej 17

4140 Borup

Christian Rosenlund, Egerisvej 3, Kulerup, 4100 Rjngsted
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Rosenhmd & Nielxerl ApS

SKOVBO
LEDELSESBERETNING i! REVISION

Selskabets vmsentligste aktiviteter

Selskabets formél er at investere i fast ejendom 0g dermed beslaegtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter 0g akonomiske forhold

Arets resultat, et overskud p5 kr. 44‘872 anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse p5 kn 1.103.901 0g en egenkapital p5 kr. 33.400.

Direktionen er opmwrksom pé, at mere en halvdelen af selskabskapitalen er tabt. De kommende 5r forventes

at give positive resultater, sfiledes at selskabskapitalen genetableres.

Betydningsfulde haendelser indtruffet efter statusdag

Der er efler regnskabsérets afslutning ikke indtmffet begivenheder, som vaesentligt vil kunne pévirke

selskabets fmansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder smrlige forudsmtninger 0g usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter 50m veerende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af firsts resultat fiemgir af resultatopgarelsen.
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Rosenhmd & Nielsen ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Arsregnskabet for Rosenlund & Nielsen ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med
éxsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse

C-selskaber.

Arsregnskabet er aflagt after samme regnskabspraksis som sidste 5r 0g aflwgges i danske kroner.

Geuerelt om indregning 0g milling

Regnskabet er udarbej det med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indmgter indregnes i resultatopgnarelsen i takt med at de indtj enes. Herudover indregnes vmrdireguleringer

af finansielle aktiver 0g forpligtelser, der méles til dagsvmrdi eller amoniseret kostpris. Endvidere indregnes
1' resultatopgarelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opné érets indtjenjng, herunder afskrivninger,

nedskrivninger 0g hensatte forpligtelser samt tilbagcfizsrsler som fglge af andrede regnskabsmmssige skzn af

belflb, der tidligere har vwret indreglet i resultatopgzrelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt at fremtidjge zkonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

0g aktivets vardi kan miles palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fiemtidige akonomiske fordele vil fragé

selskabet, 0g forpligtelsens vaerdi kan méles pélideligt.

Ved fzrste indregning méles aktiver 0g forpligtelser til kostpris. Efierfglgende miles aktiver 0g forpligtelser

som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver 0g forpligtelser miles til amoniseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

effektiv rente over lzbetiden. Amortiseret kostpris opgmes som opn'ndelig kostpris med fradrag af afdrag 0g
tillmg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen 0g det nominelle belab.

Ved indregning 0g méling tages hensyn til forudsigelige tab 0g risici, der fremkommer, inden ?arsrcgnskabet

aflwgges, 0g som be- eller afkrafter forhold, der eksisterer p5 balancedagen.

RESULTATOPGQRELSEN

Bruttofortjenesten bestér af sammentrwkm'ng af regnskabsposteme nettoomswtning, wndring i Iagre af

fmrdigvarer, varer under fremstilling 0g handelsvarer, andre dn'fisindtwgter, omkostninger til révarer 0g
hj alpematerialer samt andre eksteme omkostnjnger.

Andre eksterne omkostniuger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til fremmed assistance, salg, reklame, administration,

lokaler, tab p5 debitorer, operationalle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personalcomkostninger omfatter Imminger 0g 5vn'ge Izmelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til

virksomhedens ansatte med fi'adrag af laurefusioner fi'a det offentlige.
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Rosenhmd & Nielsen ApS

sxovso
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS REVISION

Finansielle indtmgter 0g omkostninger
Finansielle indtagter 0g omkostninger indregnes i resultatopgarelsen med dc belzb, der vedmrer
regnskabsfiret. Finansielle poster omfatter renteindtagter 0g —omkostninger.

BALANCEN

Materielle anlEgsakfiver
Aktiver med en kostpris p5 under kr. 13.500 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgmelsen i

anskaffelseséret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender miles til amoxfiseret kostpris, hvilket sadvanligvis svarer til nominel V&rdi. Vaerdien

reduceres med nedslcrivning til imzdegéelse af forventede tab.

Nedskrivm'nger til tab opgzres pi grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tflgodehavender.

Igangvmrende arbejder for fremmed regning

Igangvmrende arbejder for fremmed regning méles til salgsvmrdien af det udfzrte arbejde. Salgsvaerdien

miles p5 baggrund af fardiggzrelsengaden p5 balancedagen 0g de samlede forventede indtaegter pi det

enkeltc igangvzerende arbejde.

Nir salgsvwrdien ikke kan opgmres pélideligt, miles salgsvmrdien til de medgfiede omkostninger eller

nettorealisationsvxrdien, séfremt denne er lavere.

Det enkelte igangvarende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gwldsforpligtelser

athangig af nettovardien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer 0g forudbetalinger.

Omkostm'nger 1' forbindelse med salgsarbej de 0g opnéelse af kontrakter indregnes i resultatopgarelsen i takt

med, at de atholdes.

Gwldsforpligtelser

Andre gwldsforpligtelser, som omfatter gwld til leverandmer, tilknyttede 0g associerede virksomheder samt
auden gwld, miles til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominal vardi.
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Rosen/und & Nielsen ApS

RESULTATOPGQRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 201 8

BRUTTOFORTJENESTE ........................................................

1 Personaleomkostninger ................................................................

DRIFTSRESULTAT .................................................................

Andre finansielle omkostninger ....................................

RESULTAT FQR SKAT ..........................................................

2 Skat af firsts resultat .....................................................................

ARETS RESULTAT .................................................................

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overfm't resultat ...........................................................................

DISPONERET I ALT ...............................................................
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2018

145.466

-26.000

119.466

—54.170

65.296

20.424

44.872

44.872

44.872

l REVISION

2017

kr. 1000

346

265

265

265



Rosenlzmd & Nielsen ApS

3 Iganngrende arbej der for fremmed regning

Andre tilgodehavender

Udskudt skatteaktiv ........

Tilgodehavender .............

Likvide beholdninger .....

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

OMSETNINGSAKTIVER ......................................................

AKTIVER. . ..
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2018

1.050.048

10.000

21 .411

1.081.459

22.442

1.103.901

1.103.901

REVISION

2017
kr. 1000

2.307

42

2.349

501

2.850

2.850



Rosen/und & Nielsen ApS

SKOVBO
REVISIONBALANCE PR. 3 1. DECEMBER 201 8

PASSIVER

2017
20 1 8 kr. 1000

Virksomhedskapital 125.000 125

Overfmt resultat .......... —9 1 .600 —1 36

4 EGENKAPITAL ........................................................................ 33.400 -11

Prioritetsgwld ............................................................................... 0 1.547

Deposita ........ 21.600 36

Auden geeld... 0 500

Langfristede gmldsforpligtelser ................................................ 21.600 2.083

Modtagne forudbetalinger fra kunder ......... 3.205 2

Leverandzrer af varer 0g tjenesteydelser.... 34.011 45

5 Geld til virksomhedsdeltagere 0g ledelse ................................... 1.01 l .685 731

Kortfristede galdsforpligtelser ................................................. 1.048.901 778

GELDSFORPLIGTELSER .................................................... 1.070.501 2.861

PASSIVER ................................................................................. 1.103.901 2.850

6 Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter mv.

7 Pantsatninger 0g sikkerhedsstillelser
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Rosenlund & Nielsen ApS

NOTER

20 1 7

201 8 kr. 1000

1 Personaleomkostninger

Pensioner ................................................................................... 26.000 24

Personaleomkostninger i alt ...................................................... 26.000 24

2 Skat af firets resultat

Regulefing af udskudt skat ................................ 20.424 O

Skat af firets resultat i alt .......................................................... 20,424 0

3 Igangvmrende arbejder for fremmed regning

Iganngrende arbej der for fremmed regning .............................. 1.050.048 2.307

Igangvzereude arbejder for fremmed regning i alt ................. 1.050.048 2.307

Forslag til resultat-

Prime disponer'mg Ultimo

4 Egenkapital

Virksomhedskapital 125 .000 O 125 .000

Overfgrt resultat .......... -1 36.472 44.872 —9 l .600

-11.472 44.872 33.400

Anparterne, der alle er i samme klasse, Iyder p5

nominelt kr. 125.000 i multipla afkr. 1.000.

201 7

2O 1 8 kr. 1000

5 Gmld til virksomhedsdeltagere 0g ledelse

Gmld til selskabsdeltagere 0g ledelsc .......................................... 1.01 1 .685 731

Gwld til virksomhedsdeltagere 0g ledelse i alt ........................ 1.011.685 731

6 Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter mv.

Ingen.

7 Pantsaetninger 0g sikkerhedsstillelser

Ingen
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